

KURT HOLDING ApS

Bakkekammen 47
4300 Holbæk

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/11/2016

Kurt Næsted Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KURT HOLDING ApS Bakkekammen 47 4300 Holbæk e-mailadresse: kurt.naested@gmail.com CVR-nr: 31363071 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Danske Bank Ahlgade 28 4300 Holbæk
Revisor	REVISORGÅRDEN HOLBÆK REGISTRERET REVISORAKTIESELSKAB Kalundborgvej 60 4300 Holbæk DK Danmark CVR-nr: 19720705 P-enhed: 1003950290

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er, i lighed med tidligere år, at yde rådgivnings- og konsulentassistance samt, at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser et overskud på kr. 139.560, hvilket er meget tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		21.548	140.300
Resultat af ordinær primær drift		21.548	140.300
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	125.000	1.242.721
Øvrige finansielle omkostninger		-2.786	-1.964
Ordinært resultat før skat		143.762	1.381.057
Skat af årets resultat	2	-4.202	-31.443
Årets resultat		139.560	1.349.614
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	250.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	950.000
Overført resultat		-160.440	149.614
I alt		139.560	1.349.614

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		786.396	786.396
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	786.396	786.396
Anlægsaktiver i alt		786.396	786.396
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.600	25.625
Andre tilgodehavender		57	0
Tilgodehavender i alt		29.657	25.625
Likvide beholdninger		13.123	140.630
Omsætningsaktiver i alt		42.780	166.255
Aktiver i alt		829.176	952.651

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		340.940	501.380
Forslag til udbytte		300.000	250.000
Egenkapital i alt		765.940	876.380
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Skyldig selskabsskat		4.202	31.443
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.202	31.443
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.873	21.675
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		41.161	23.153
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		59.034	44.828
Gældsforpligtelser i alt		63.236	76.271
Passiver i alt		829.176	952.651

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	501.380	250.000	876.380
Betalt udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets resultat	0	-160.440	300.000	139.560
Egenkapital, ultimo	125.000	340.940	300.000	765.940

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Udloddet udbytte	125.000	900.000
Avance ved salg af kapitalandele	0	342.271
	<u>125.000</u>	<u>1.242.721</u>

2. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-4.202	-31.443
Regulering af udskudt skat	0	0
	<u>-4.202</u>	<u>-31.443</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	786.396
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	786.396
Op- og nedskrivninger primo	0
Årets resulater	0
Udbetalt udbytte	0
Nedskrivning udover årets resultat	0
Op- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	786.396

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Connection Management A/S, Rudersdal	25%	4.092.427	1.609.756

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualposter.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke indgået kautions-, garanti- og andre eventualforpligtelser.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Direktør Kurt Næsted Nielsen, Bakkekammen 47, 4300 Holbæk, der er kapitalejer.

Ejerforhold:

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af indskudskapitalen:

Direktør Kurt Næsted Nielsen, Bakkekammen 47, 4300 Holbæk.